
Digital marketing praktikant til efteråret 2025

Brænder du for digital markedsføring, og vil du være med til at gøre en forskel for børn og unges
rettigheder globalt? PlanBørnefonden søger en engageret praktikant til efterårssemesteret 2025,
som vil blive en del af vores kommunikation- og fundraisingteam.
I praktikforløbet vil du få en aktiv rolle i aktivering af eksisterende donorer og hvervning af nye med
fokus på planlægning, eksekvering og optimering af digitale kampagner. Du vil blandt andet arbejde
med at opsætte, overvåge og optimere digitale kampagner samt donorrejser – både med henblik på
at tiltrække nye støtter og fastholde eksisterende. Det er en fordel, hvis du har en interesse for og
gerne erfaring med datadrevet opsætning, analyse og evaluering af kampagner ved hjælp af
dashboards og værktøjer som Google Analytics.
Eksempler på opgaver:

Opsætning, optimering og evaluering af betalte kampagner på sociale medier – især på Meta-

platforme

●

Brug af data og indsigter til at analysere og tilpasse digitale kampagner løbende●

Research og afprøvning af nye digitale annonceformater og kanaler●

Udvikling og implementering af leadgenererende initiativer●

Mapping og styring af donor journeys fra lead til støtte●

Vi forestiller os, at du:

Taler og skriver flydende dansk●

Er i gang med en bachelor- eller kandidatuddannelse på et dansk universitet, hvor digital

marketing, kommunikation eller lignende indgår

●

Har grundlæggende kendskab til digital annoncering, email-markedsføring og sociale medier●

Har en kreativ tilgang til digitale kanaler og idéer til, hvordan de kan anvendes strategisk●

Er struktureret, tager ansvar og arbejder selvstændigt●

Har kendskab til at lave indhold i f.eks. Canva eller Photoshop●

Har indeledende erfaring med struktureret data og analyse●

Har interesse for data og kan se sammenhænge og uddrage indsigter. ●

Du bliver en del af et engageret team med høj faglighed og stort fokus på fællesskab og
arbejdsglæde. Vi prioriterer din faglige udvikling og sørger for, at du får både ansvar og støtte
undervejs. Du bliver tilknyttet en praktikvejleder. Praktikforløbet er ulønnet, 37 timer om ugen og
strækker sig fra august/september til december/januar. Forløbet tilpasses fleksibelt i forhold til dit
studie og eventuelle studiejob.
Lyder det som noget for dig? Så glæder vi os til at høre fra dig og få dig med på holdet, hvor vi
sammen kæmper for børns rettigheder verden over.
Ansøgningsfrist: 18. maj 2025 kl. 23:59.
Hvem er vi?
PlanBørnefonden er en af Danmarks største privatfinansierede børnerettighedsorganisationer. Vi er
en del af Plan International, som arbejder i over 70 lande. Vi kæmper for at sikre børn og unges
rettigheder og muligheder i verdens mest udsatte og skrøbelige områder med et særligt fokus på
pigerne, der er hårdest ramt af ulighed.
Du bliver del af en moderne organisation med stor professionalisme, og du vil møde et arbejdsmiljø
med engagerede og fagligt ambitiøse kollegaer, ligesom du vil få mulighed for at skabe et netværk
af internationale arbejdsrelationer. Vores kontor er placeret på Mimersgade i København, hvor vi
samarbejder på tværs af afdelinger og henter energi i at være en organisation, der rummer
forskelligheder – både fagligt og socialt. Du vil opleve en uformel atmosfære, hvor der er kort fra
ord til handling. Du kan læse mere om os på planbornefonden.dk
Som praktikant i PlanBørnefonden har du desuden muligheden for at deltage i vores Student
Network. Du kan læse mere om at være studerende og praktikant hos PlanBørnefonden her på
vores karriereside.
Ansøgningsproces
Ansøg stillingen via nedenstående link.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at række ud til Head of Communications,
Private Fundraising & PR, Signe Holme enten på signe.holme@planbornefonden.dk eller telefon
6068 3012.
Samtaler afholdes umiddelbart efter fristen for ansøgning er udløbet. 
I PlanBørnefonden kæmper vi for børns rettigheder, ligestilling og anti-racisme. Uanset etnisk
baggrund, køn, seksuel orientering, handicap, religion og alder opfordrer vi alle kvalificerede til at
søge stillingen. Vi er en børnerettighedsorganisation, og du vil som medarbejder hos os forpligte
dig på vores børnebeskyttelsespolitik, og i forbindelse med din ansættelse vil vi indhente
dokumentation for en ren børneattest.

planbornefonden.dk
https://job.planbornefonden.dk/da/ledige-stillinger/studerende-og-praktik
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